江苏省优势学科建设协议书
甲方：东南大学艺术学院

乙方：

一、经甲、乙双方协商，甲方委托乙方完成下列                                        项目（如为著作、教材，须标明字数）：

二、甲方按《江苏省优势学科建设项目经费资助标准》对乙方进行相关经费资助。

三、乙方将于      年  月  日按质完成上述项目。项目成果（论文、专著、专利、科研奖项、教学成果等）属中文者均须标注“江苏高校优势学科建设工程资助项目”，属英文者均须标注“A Project Funded by the Priority Academic Program Development of Jiangsu Higher Education Institutions（简称PAPD）”中英文标识。
四、如不能完成，乙方同意按照甲方办法给予相应经费返还。

五、本协议未尽事宜由甲、乙双方友好协商解决。

六、本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，院学科办存档一份。

本协议解释权归院党政联席会议与院学术委员会。
甲方（签字盖章）：                乙方（签字）：
                                   年   月   日